Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões. n loe lo?

(Rubrica do Presidente)

Cachoeim

'^niirço

Data:

/ QV p\

Número;

Du

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO DE 2008

PERÍODO: 2007 A  2008

PRESIDENTE: MARCOS SALDES COELHO VICE-PRESIDENTE: JOSE CARLOS AMARAL

1° SECRETÁRIO: ALEXANDRE BASTOS 2° SECRETÁRIO: ADEIXSANDEE ZUCOLOTO

ASSUNTO:

PROJETO DE DEI RS 98/2008

INICIATIVA:

EDILí OIADDIA LEMOS

HISTÓRICO:

DENOMINA LOGRADOURO PUBLICO NO MU

NICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM?

Escadaria übaldo Camparüiaro

PARECER DA COMISSÃO DE:

Constituição, Justiça e Redação ̂

□ Finanças e Orçamento
□ Fiscalização e Controle Orçamentário

Obras e Serviços Públicos

□ Saúde, Saneamento e Meio Ambiente
□ Direitos Humanos e Assist. Social
□ Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:_

DISCUSSÃO:_ / O ^ /or
2® DISCUSSÃO: ^ ^ /

APROVADO POR:

u; / U 1>

1  1 ABSTENÇÃOX  X UNANIMID^j
PRESIDENTE: /
REJEITADO POR: ^

ABSTENÇÃOX  UNANIMIDADE

PRESIDENTE:

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver.:

/ / Ver.:

/ / Ver.:

PRESIDENTE;.

PEDIDO DE URGÊNCIA: ./_ ./_

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESroENTE DA CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM

documento: oL

PROTOCOLO geral:

--MiUíFRo próprio:

RATA PROTOCOLO:

PROJETO DE LEIN" /2008.

DENOMINA LOGRADOURO

PÚBLICAO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO

DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES.

Art. 1° - Fica denominada Escadaria UBALDO CAMPANHARO a que liga a

ma Félix Abdo Tannure à ma Geraldo Cortes Fragoso, no Bairro Campo da Leopoldina.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2(
APflO¥ADO
SI ÜMIMIOADE

ISSTEWÇÃO

CLÁUDIAlvâL^ÃESTA LEmÓS^""-^-^
VEREADORA - PSB

Presidente.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

soa

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O'

JUSTIFICATIVA

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e aprovação deste projeto

no sentido de dignificar o Sr. Ubaldo Campanharo. O mesmo era descendente de italianos,

natural de Muniz Freire, onde trabalhou como lavrador até os 25 anos de idade. Casou-se

com D'' Maria Carletti e passou a residir no bairro Campo da Leopoldina, tiveram cinco

filhos.

Residindo no bairro, trabalhou alguns anos como pedreiro e na década de 60

montou um pequeno bar, que logo se transformou numa Mercearia e funcionou por quase

trinta anos.

Sr. Ubaldo, que era uma pessoa muito querida por todos da comunidade

faleceu em 1998, com setenta anos de idade.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

laiâo N?

'  ■, ■

:  :l) S^i-'
\f •' i

o
,.9>

9.
tP
✓

<C/

REGISTRO CIVIL

i-cUaiVj ■•■i<Vj • ■' ' ■ _v.j.^jiEstàdo de o -....■
!..,; g ^ . Cáclibelío dé .Itapçmirin)^,
'■"■ • i.t '-'.ísUi"'® .rVimaroa Há. - : . . '

%
.  Comarca dé

í>,u; Müniòípio de
R„, "wófcítffi.. -

r

Roberto. .Yaladtro Axrpol-dijfe;.;;^ ,
ASSOa/tÇÃO DOS MORADORES DO

BAIRRO C/WPO LEOPOLDifíA n««i-i
... Oficial ; — ; ^dõ Registro CivilRia LãtídsSna Louzada, 12 - a Campo LecpoldÍM

CEP 29302-820 /S O .J TT ^ MA ^fíP r:
Caehoeiro de Itapemiritn - ES ^

i  CERTIFICO oimák «a !£? • 7 h» C-^r.
|í;' , de ÓBITOS, foi " hOÍpn ãai^ntA-^o. "^^^-"^^:^g^
i  ■
i, ' . ■ ■

d

falécid ^ a Q ria á mei^D - de 1
à

p Registro

9__1Í:
a .S2^25 .noo% Gidads-^-.-^

K'"' " ■ ddéexò
u. . . ---rtatiirat''riprfea:e?-'S:al^t^^ - . - . . . '2 ^ . '

residente é dòitiièitíád O ' nesta ..'cidadQ-.i
-  . , 70 SiiOs» " ■ ,, naePdP ••

———— ' •—^-de idade, estàdò civil ' ■ ■■X"' - ..
fiih. ^ o . ■ - r- - Joae' Oaafcartkai-o.--.:-
orofii^n

—- ■■ " ' • _ --resídanfe . •"*.'2*'" ' '..e ■-...

r,v . , ^
h. - .

A riÃ ònna ■ Sartofnè~.-v-'
i' : ' :,' : ...de
!  '-2 ■

profissão- ■ -i*-" - * ■•—^ : natufaj de.
irésidehte

Fòi décíàránte '^laâdic Sòdi-i/nies .d-oa Ssiitoe—■
sendo ó atestadò de óbitò firmádh pnr dr.vFéitTahdo glttipa.Idi)-- . ,
— ^—: ' ' ^ —flV®'deu como causada -morté • .éboo iva o■

2; . . , • ii:fôk':renal'>cfonÍGá~.^ ' e '2": : '
- Pn^wno- TTon^. ® sepultarriento féito no cèmitéHode

r
2
I ' '

i:

ObserváçnRa- 0 ôstílltó. R-pà CKsado: cxwn IMrle Car"! etti
nlaaro.. eléitòr,,. deijia, benè,,,. :iiã:b ãeü-a iestaaeintp, deira -Píiboei

, jasâ-prec3;;. .Maria Tèresinha,, Maíia ^ iiiia, Haivra Itita j ívlida .è Gti.íõo

0 referido é verdade e dou fé.
C... do .ItárJeDiií.ini^ .'G^

- ^ . . , - . ' , i u/ j // :/ f / . /y ' I}<'•

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DIRETORIA DE RECEITAS IMOBILIÁRIAS

Cachoeira de Itapemirim, 25 de julho de 2008

OF/SEMFA/DRI/481/2008

A: Excelentíssima Senhora Edil

CLAÚDIA MILEIPE FESTA LEMOS

Conforme solicitação efetuada, através de processo protocolado sob n° 19392/2008,

Oficio n° 49/2008, temos a informar que, após sindicância "in-loco" e pesquisas em

documentos do Munipípio constatamos que:

1°- Neste Município, até a presente data, não têm nenhuma denominação anteriormente

aprovada por essa Douta Casa de Leis.

2°- Foi confirmada por esta Diretoria a localização da referida rua, não havendo
necessidade de qualquer ressalva quanto ao texto da lei.

Certas de contar com a proverbial atenção de Vossa Senhoria para com o assunto em

pauta, renovamos os nossos protestos de estima e consideração, colocando-nos à Vossa

inteira disposição para dirimir quaisquer dúvidas que por ventura ainda possam persistir.

Cordialmente,

LUZIA MARGARETE MACHAD^E SOUZA
Diretoria de Receitas Imobiliárias

^ii{l
. Ali

, i -

Si ^

;
 1

f
i

A
^

i 6
0
0
%

g
 -
E
s
m
A
^
f
A
 —

U
Ê
n
ò
ü
 £
à
M
P
A
A
í
E
t
f
í
R
úsS
^J

fe
Mt

çc
Êt

íí
sr

"'-

 ''-
"'f

»»-
'

;
/

X

X
 -
 Pf

t.
OT

á 7
7li

>/l
 -

/V
lf
lt
fA
 L

/a
 T
7Í

//
3/

t/
j^

-
[2
^-
e^
í?
j^
r^
-^
A'
-

Cr
U!

Si
i^

M
/■

/
w

x^
\

Í
 i

/
/

C
s
'AS

SO
G/

ÇÃ
O D

OS
 r-I

OR
AC

OR
ES

 D
O

jA
/

BA
íR

RO
 O

V4
FO

 U
SP

CL
Di

fíA
 /
/

-/
 /

Lsu
d^s

^s L
oüj

síiiS
í 12

 - B
, C&

ntp
o L

^^
idl

n^
CEP

 29
30

2-8
2o

//
cho

eiro
 de

 tt&
pem

j^
- E

S

/
/

^'
'y

/
 !

y

y

/

w

A

/

s
s

/Í
7

í,
/

tX

4;
.

//

í-
x
-x

 r
l
 i

m
-

\\
_

-

#

X
I

/%

y
^
/

£:
í^

/
M

./
i.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM

documento: fll

PROTOCOLO geral:

NÚMERO próprio:.

DATA PROTOCOLO: /rhrl'7

PROJETO DE LEIN" /2008.

DENOMINA LOGRADOURO

PÚBLICAO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS NO MUNICÍPIO

DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM-ES.

Art. I" - Fica denominada Escadaria UBALDO CAMPANHARO a que liga a

rua Félix Abdo Tannure à rua Geraldo Cortes Fragoso, no Bairro Campo da Leopoldina.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogada as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2008.

CLAUDIA MILEIPE FE^A LEMOS
VEREADORA - PSB

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

ssaa

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Solicitamos desta distinta Casa de Leis, a apreciação e aprovação deste projeto

no sentido de dignificar o Sr. Ubaldo Campanharo. O mesmo era descendente de italianos,

natural de Muniz Freire, onde trabalhou como lavrador até os 25 anos de idade. Casou-se

com Maria Carletti e passou a residir no bairro Campo da Leopoldina, tiveram cinco

filhos.

Residindo no bairro, trabalhou alguns anos como pedreiro e na década de 60

montou um pequeno bar, que logo se transformou numa Mercearia e funcionou por quase

trinta anos.

Sr. Ubaldo, que era uma pessoa muito querida por todos da comunidade

faleceu em 1998, com setenta anos de idade.

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmcl@cmci.es.gov.br

.'i:aia»;BR ^
■ ■■1 .PJ:

TV

"O I-"- -
vf •• i

^ f BPE A
\

V

^p<<^ z'
<'

REGISTRO GlVIL
notuTJ '><■<!-J • -Jj'"'v,j,_,j,ptâdo de s th 5!^iitn--. r-r--.--

.3 Cèoiioeiro de Itspea-driní-.-.-
os.cbi ' , Gorharea dè .^.^_ ^ ^

"" f a ; rr Murticípio de
P„, wajelrs de

■'"02 73fl16)0001-93
Bobertp ValadEO Aijaoir0à.e.;5-

ASSOQAÇÃO tX)S MORADORES DO
BAIRRO OyíPO LEOPOUSfáA nfi-iai

^  <10 Registro Civil

ÓBITO MO ■CâchoGsro do ttapeniirini - ES

CERTIFICO que às fis 1^2-v do livro n' dò Registro
de ÓBITOS. foi_^£i±C hoje o assénto ü&m^^am->xrn -

22:25 h»,oe Hgsglt&l .gtaagéllço^ Gicade-e-.-
fatenid O o Q? d" j^iaeiro- 9£,

dóSêxo
-^r>afrfrai';diB.;'^f!gilr,-rá:to'¥S,;ipC"^ , . . .

résldéntee domíciÜàdi^ niesta/ gídaJarr,. - . -. -
70 anosé-.- ^eidàde, esladò civil

fíih Q - .rio - Jo,aá ;:ÕáapGffllL3 r.Q.» -. ■-
' ptofis^ò naturál dè ~—i.

-residente,

e de Dona ^ ̂2. is Sartòpe-.-
de profissão !—! "aturai di?_

iresídehte

Foi dèclarante '^ísádic Sodi^igtig-s dos SiSiitOs.-r^
sendo o atestado de óbito firmado por dà!'.. gemando Sllt-tlpalda- ,
—;— -gúe-deu 'Corno f!aMsa-.ria-:ím'rirfó - -a-la í'e^'i>-£iÊ,a

,. --,Ê|i's;:.-v.-renal ■G<r'êni-ca--.-.-
7^17X77 1 rfr —« d sepultamento feito no cemitério doragque. - IgC- nesta eldad^e,-?:,.r-.-

Observáções: o axtliite eTca Casado ceia Ka^Ma, Õarletfcí. fíarpa-
riiare. eleitor, .de^ájia bens.» pJ;o aeísa tg5.ten'giTte./;d.ei:^:a firaoá/
.aMpres: Maria TeregiiaHa,, feria ^ulis, llts, Êildsr è (íaido
J"03é.~e-.- " ^ ^ ■ ■'

O refêrído è verdade e dou fé.
C. ofe ^I^apeDfiiriinr- íMSla 19 *

-  ■' '■M' '.. ^ y
«}•'-••• - • -ijíir,-." • -1^.7' ,1, . . /

,Jjl.'f. V , ., ,,

•U-f': ' ; 'íiii|ii?í= ' , í -ííÍííÍk^ ; : -ÃÍ>Spf: '"l" ' 'TíSiSí!?-' ■/ ■ '"í

SOB W
GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DIRETORIA LEGISLATIVA

PARECER AO PROJETO DE LEI N" 98/2008

INICIATIVA: Vereadora Cláudia Lemos

À MESA DIRETORA

Senhor Presidente,

O presente projeto "denomina logradouro Publico no Município de Cachoeiro de
Itapemirim".

O presente projeto denomina escadaria UBALDO CAMPANHARO, a que liga a rua
Félix Abdo Tannure à rua Geraldo Cortes Fragoso, no Bairro Campo da Leopoldina.

A Matéria do presente projeto de lei não contraria os preceitos do art. 117 do
regimento interno. Pode-se observar também que foram cumpridos os requisitos contidos na lei
5445/03 que regula a matéria.

Opinamos pelo encaminhamento regular da matéria.

E o parecer, s.m.j..

Cachoeiro de Itapemirim, 20 de agosto de 2008.

9^^

An^el^ de Paula Barboza
Advogada/Diretora Legislativa

**Féliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: cmci@cmci.es.gov.br

■  ■":.■■ Vv O}-:: SL

•;;r_r;--;-^-'yERÉÃÍ30el^^ ^©íiiE: ftet?
rr-ip

SOTOCOLO. QERÃL;
:^ÚMBRO>RÓPmÒ:-', ''-y/^x^íà ..
)AtA PROTOCOLO;

'P,a;RES,Ot.M?

WMSÉM

|;PÃRÍIR|RCOMTAÍ!yp ;-|-.PRAZO-¥EMefílfl

íeiaG}qsafí3erite;>-^' ■

COS;,SaLEES>Ç0EE'f
Idéíife^-" '■/'■■ V.Pr

niencionaíííá(sj

Rp:r^ji\flc:ft!^Aj<-.i . Mps . ÕÜE O; NÃÒ- ^ OÜfoÍPRjfülENíI0 DÔS- -PRÀZÕS-
-  .'O^vPAF^ÇER^jípaeM: ■:■- ■■

ENpE";' PA 'pÃif^^fcvP.QpE^

3J

,4Í1 -
(=2:8.f35Zt

■•■ 'V-' -•■'Spi^-,-'" ■ ■ : ■ .:

CacihOQtro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OF.DL. DATA: osMM

À PRESIDÊNCIA DA COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS.
VEREADORiGLAUBER COELHO

Senhor Presidente,

Em cumprimento ao que dispõe o Artigo 12 , inciso Xiii e o Artigo 115, c/c Art. 44 do
Regimento interno, encontra-se na Diretoria Legislativa da Casa para parecer a(s)
seguinte(s) matéria(s):

FR.LEI N° VETO PL N9 PR.RES0L.N2 PR.DEC.LEG.N2 PRAZO VENC.PROJ.

RECURSO Ns EMENDA LOM PAR.TRIB.CONTAS PRAZO VENCIM.

Atenciosamente, DOCUMENTO;

DATA PROTOCOLO:
SALLES COELHO

resi^nte
Segue(m) em anexo cópia{s) da(s) matéria(s) mencionada(s).
Obs:.

PROTOCOLO GEPvAl: ^ hJ-/? ?

^h'\h
NÚMERO PRÓPRIO:

% ALERTAMOS QUE O NAO CUMPRIMENTO DOS PRAZOS REGIMENTAIS PARA
EXARAREM O PARECER PODERÁ ACARRETAR A APLICAÇÃO DO § 4° DO ART. 44
DO REGIMENTO INTERNO: "SE A COMISSÃO NÃO APRESENTAR PARECER

SOBRE A MATÉRIA NO PRAZO REGIMENTAL, O PRESIDENTE DA CÂMARA
PODERÁ designar RELATOR 'AD HOC PARA PROFERI-LO DENTRO DE TRÊS
DIAS".

''Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
RABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-maii: cmci@cmci.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO. JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER AO PROJETO DE LEI N° 098 /08

INICIATIVA; CLAUDIA LEMOS

RELATOR: Alexandre Bastos Rodrigues

RELATÓRIO;

DENOMDÍALOUGRADOURO PUBLICO NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIPJM.

EsGaduna Uòaldo ouinpaiiiiuíO

VOTO DO RELATOR:

O Projeto esta regular quanto aos aspectos inerentes a esta Comissão. Voto pelo encaminhamento regular da
matéria.

VOTO PRESIDENTE:

Voto com o Relator

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o R.elator

DECISÃO:
A Comissão votou por unanimidade pelo encaminhamento regular da matéria.

Sala das comissões.

Pine

Suplente: Alexandre Valdo Maitan

Alexandre Bastos Rodrlgiies^^íRelator'
Suplente: Claudia Miieípe Festa Lemos

.0^

~IÕ-c.

Niiton Membro
Suplente: S^o^rto Barbosa Bastos

*'Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP.2930Ü-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mail: GmGÍ@cmci.es.gov.br

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

COMISSÃO DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

PARECER AO PROJETO DE LEI N° 98/08

INICIATIVA: CLAUDIA LEMOS

RELATOR: CLAUDIA MILEIPE FESTA LEMOS

RELATÓRIO:
DENOMINA VIA PUBLICA NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM.

"ESCADADRIA UBALDO CAMPANHARO"

VOTO DO RELATOR:

O projeto de lei esta regular quanto aos aspectos inerentes a esta comissão. VOTO PELO
ENCAMINHAMENTO REGULAR DA MATÉRIA.

VOTO PRESIDENTE:

Voto com o Relator

VOTO DO MEMBRO:

Voto com o Relator

DECISÃO:

A Comissão votou por unanimidade pelo encaminhamento regular da matéria.

Glaub oelhò - Presidente

aberto Barbosa Bastosente

Sala das Comissões, 21 de Outubro de 2008

Clau13iàlíinâpéTestaL«mos - Relator
Suplente:

Alexandre Bastos Rodríguei^ Membro
Suplente: Roberto Barbosa Bastos

"Feliz a Nação cujo Deus e o Senhor

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - E-mall: cmcl@cmcj.es.gov.br

ypfpfi

y*

ESTAbo DQ ESPÍRITO SANTO
M 5

fil

|lÍI|lfr#íiyNOME

ii^Sffifeí^-^Lpo MAITAN

SIM NAO \BS "aüs^

íUBSíoAeraldo de
•MÍÍÍ>A'!éOStA ■ X

iSlífiSfl-EIPB FESTA LEMOS X

X
X

X

m
X-i{@S®|ffQÍBARBOSA BASTOS

iiiiii iiini I iiii I iiiiii

013SF'RVA,ÇAO: ̂

- Al

Al

PROJETO N° ' ' A _
REQUERIMENTOÍ-N^'

«  data;''__:i:/í|à|^/^ j

resultando davòtagão í
■  , ■ ,V,. 1 jj

aprovado emSÍ-'l''-- y '
DISCUSSÃO • ' ' ;. 'x l i'
por UAXD>\^;:ÍCiIXdaiU
SALA DAS SESSÕES SpjAÇC f

:PRES

REJEITADO'

POR . :

NTEo;-'

SALADAS SESSÕES .'■ ■■/r: /

PRESJDENTÍE

®  PEDIDODE VÍB!1:A:Í,lL
POR'

SALA DAS SESSÕES /

PRESIDENTEA-.y 1  1 L A
t  M 1 -í 1

RETIRADO : DE^rTAÚTA A 7
REQUERIMENTO õipO' EDIL ' '

SALADASSESSÕÉSr.jÃ^/;''. /

"Feliz a Nação cujo Dçiis é o Senhor"
M  Cachoeira de Itapemirirh ... ÊslilpitaEanto

|||l|j||p VíÃ N ' obÂÂ - FAX. (28) 3521-5763. - E-maii: cmci@cmci,es.gpvibr' • '.V V-L'?' '
Éligi '

t»L íiisLyi

íííííLíí
i  í 1 '

. i.yTirrij

A  LíPM.'

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8 --

9

10--

11-.

12-.

13-.

14-.

15-.

16-.

17".

18-.

19".

)  20-,

£l_

05'

JL_

_q1_

_üL
-A-

M-
Jn_

M.

âí- <>1

'qC^ Ç/Q- P L ' h'y (jO
O?, - Úf/í)L ft ftmiisal- L&míiiuufy

ÕE/

-O %

úLr>9 a Pnmim^ á f)hms \0

S/ccgJiXJLA) O O 7, ri-
i3t_-iíMl£K %A- \Wf\a^^ Çl-hM
úK - folhx^ríí ifclíiipy >5"